' "\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

DATA TIPOLOGIA

01/01/2025 Emergenza in convenzione
01/01/2025 Serv. interno

02/01/2025 ADI estemporanea
02/01/2025 Emergenza in convenzione
02/01/2025 Serv. interno

02/01/2025 Serv. sociale

02/01/2025 Sierra

03/01/2025 Dializzati

03/01/2025 Emergenza in convenzione
03/01/2025 Serv. interno

03/01/2025 Sierra

04/01/2025 ADI in convenzione
04/01/2025 Dializzati

04/01/2025 Emergenza in convenzione
04/01/2025 Serv. interno

05/01/2025 Emergenza in convenzione
05/01/2025 Protezione Civile
06/01/2025 Dializzati

06/01/2025 Emergenza in convenzione
06/01/2025 Serv. interno

07/01/2025 ADI estemporanea
07/01/2025 Dializzati

07/01/2025 Emergenza in convenzione
07/01/2025 Serv. interno

07/01/2025 Serv. sociale

07/01/2025 Sierra

08/01/2025 ADI estemporanea
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Periodo:

NUMERO
SERVIZI

13

10

Anno 2025 Mese gennaio

SERVIZI E KM PER GIORNATA E TIPOLOGIA

KM %

209 1,92%
27 0,15%
93 0,15%
199 1,33%
7 0,15%
38 0,29%
181 0,74%
65 0,29%
221 1,47%
31 0,29%
82 0,44%
127 0,44%
78 0,29%
159 1,33%
43 0,15%
112 0,74%
190 0,44%
51 0,29%
115 0,74%
57 0,15%
61 0,15%
49 0,29%
134 1,03%
26 0,15%
183 0,74%
638 1,47%
115 0,29%

venerdi 14 febbraio 2025

17:17:47



DATA

08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
12/01/2025
12/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025

14/01/2025

TIPOLOGIA

ADI in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati
Emergenza in convenzione

Serv. sociale

NUMERO
SERVIZI

5

4
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KM %

48 0,74%
100 0,59%
214 1,18%

95 0,59%
316 1,47%

42 0,29%

55 0,29%
174 1,33%

7 0,15%
234 1,33%
275 1,47%
120 0,15%

61 0,29%
183 1,77%

29 0,15%
131 0,59%
144 0,74%
144 0,59%

61 0,59%
102 1,03%

39 0,15%
182 1,03%

55 0,29%
151 0,88%

7 0,15%
256 1,18%
201 0,88%

99 0,15%

50 0,29%
171 0,88%
136 0,59%

venerdi 14 febbraio 2025
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DATA

14/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
19/01/2025
19/01/2025
19/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025

20/01/2025

TIPOLOGIA

Sierra

ADI estemporanea

ADI in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Sierra

ADI in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Serv. interno

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

NUMERO
SERVIZI

12

11

12

10
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KM %

447 1,77%
72 0,15%
38 0,44%
87 0,59%

147 0,74%
92 0,59%

480 1,92%

338 0,15%
43 0,29%

219 1,18%
35 0,15%

270 1,47%

273 1,18%

193 0,15%
60 0,29%

148 1,03%

107 0,44%
95 0,44%

177 0,88%

103 0,88%
54 0,15%
77 0,59%

212 1,62%

2 0,15%

231 1,77%

145 1,03%
26 0,15%

152 0,15%
53 0,29%

256 1,47%

5 0,15%

venerdi 14 febbraio 2025
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DATA

20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
26/01/2025

27/01/2025

TIPOLOGIA

Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

ADI estemporanea
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NUMERO
SERVIZI

1

10

10

10

KM

30

123

135

201

50

192

32

38

135

395

48

96

183

150

286

42

40

167

47

271

328

173

65

243

96

292

68

79

171

105

148

%

0,15%
0,44%
0,59%
0,29%
0,29%
1,33%
0,15%
0,29%
0,59%
1,18%
0,74%
0,59%
1,03%
0,74%
1,03%
0,15%
0,29%
1,47%
0,15%
1,47%
1,47%
0,29%
0,29%
1,62%
0,44%
1,33%
0,88%
0,59%
1,18%
0,44%

0,29%
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DATA TIPOLOGIA NUMERO KM %
SERVIZI
27/01/2025 Dializzati 2 53 0,29%
27/01/2025 Emergenza in convenzione 9 204 1,33%
27/01/2025 Serv. interno 1 16 0,15%
27/01/2025 Serv. sociale 4 83 0,59%
27/01/2025 Sierra 4 127 0,59%
28/01/2025 Emergenza in convenzione 10 186 1,47%
28/01/2025 Protezione Civile 2 103 0,29%
28/01/2025 Serv. interno 2 64 0,29%
28/01/2025 Serv. sociale 3 83 0,44%
28/01/2025 Sierra 8 231 1,18%
29/01/2025 ADI estemporanea 2 90 0,29%
29/01/2025 ADI in convenzione 3 121 0,44%
29/01/2025 Dializzati 4 94 0,59%
29/01/2025 Emergenza in convenzione 7 191 1,03%
29/01/2025 Serv. sociale 4 118 0,59%
29/01/2025 Sierra 6 205 0,88%
30/01/2025 Dializzati 3 74 0,44%
30/01/2025 Emergenza in convenzione 7 158 1,03%
30/01/2025 Serv. sociale 7 146 1,03%
30/01/2025 Sierra 9 313 1,33%
31/01/2025 Dializzati 2 64 0,29%
31/01/2025 Emergenza in convenzione 11 241 1,62%
31/01/2025 Manutenzione 1 69 0,15%
31/01/2025 Serv. sociale 3 110 0,44%
31/01/2025 Sierra 9 289 1,33%
TOTALE SERVIZI 678 19.672
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