

SERVIZI E KM PER GIORNATA E TIPOLOGIA

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
01/01/2025	Emergenza in convenzione	13	209	1,92%
01/01/2025	Serv. interno	1	27	0,15%
02/01/2025	ADI estemporanea	1	93	0,15%
02/01/2025	Emergenza in convenzione	9	199	1,33%
02/01/2025	Serv. interno	1	7	0,15%
02/01/2025	Serv. sociale	2	38	0,29%
02/01/2025	Sierra	5	181	0,74%
03/01/2025	Dializzati	2	65	0,29%
03/01/2025	Emergenza in convenzione	10	221	1,47%
03/01/2025	Serv. interno	2	31	0,29%
03/01/2025	Sierra	3	82	0,44%
04/01/2025	ADI in convenzione	3	127	0,44%
04/01/2025	Dializzati	2	78	0,29%
04/01/2025	Emergenza in convenzione	9	159	1,33%
04/01/2025	Serv. interno	1	43	0,15%
05/01/2025	Emergenza in convenzione	5	112	0,74%
05/01/2025	Protezione Civile	3	190	0,44%
06/01/2025	Dializzati	2	51	0,29%
06/01/2025	Emergenza in convenzione	5	115	0,74%
06/01/2025	Serv. interno	1	57	0,15%
07/01/2025	ADI estemporanea	1	61	0,15%
07/01/2025	Dializzati	2	49	0,29%
07/01/2025	Emergenza in convenzione	7	134	1,03%
07/01/2025	Serv. interno	1	26	0,15%
07/01/2025	Serv. sociale	5	183	0,74%
07/01/2025	Sierra	10	638	1,47%
08/01/2025	ADI estemporanea	2	115	0,29%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
08/01/2025	ADI in convenzione	5	48	0,74%
08/01/2025	Dializzati	4	100	0,59%
08/01/2025	Emergenza in convenzione	8	214	1,18%
08/01/2025	Serv. sociale	4	95	0,59%
08/01/2025	Sierra	10	316	1,47%
09/01/2025	ADI estemporanea	2	42	0,29%
09/01/2025	Dializzati	2	55	0,29%
09/01/2025	Emergenza in convenzione	9	174	1,33%
09/01/2025	Serv. interno	1	7	0,15%
09/01/2025	Serv. sociale	9	234	1,33%
09/01/2025	Sierra	10	275	1,47%
10/01/2025	ADI estemporanea	1	120	0,15%
10/01/2025	Dializzati	2	61	0,29%
10/01/2025	Emergenza in convenzione	12	183	1,77%
10/01/2025	Serv. interno	1	29	0,15%
10/01/2025	Serv. sociale	4	131	0,59%
10/01/2025	Sierra	5	144	0,74%
11/01/2025	ADI in convenzione	4	144	0,59%
11/01/2025	Dializzati	4	61	0,59%
11/01/2025	Emergenza in convenzione	7	102	1,03%
12/01/2025	Assistenza manifestazione	1	39	0,15%
12/01/2025	Emergenza in convenzione	7	182	1,03%
13/01/2025	Dializzati	2	55	0,29%
13/01/2025	Emergenza in convenzione	6	151	0,88%
13/01/2025	Manutenzione	1	7	0,15%
13/01/2025	Serv. sociale	8	256	1,18%
13/01/2025	Sierra	6	201	0,88%
14/01/2025	ADI estemporanea	1	99	0,15%
14/01/2025	Dializzati	2	50	0,29%
14/01/2025	Emergenza in convenzione	6	171	0,88%
14/01/2025	Serv. sociale	4	136	0,59%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
14/01/2025	Sierra	12	447	1,77%
15/01/2025	ADI estemporanea	1	72	0,15%
15/01/2025	ADI in convenzione	3	38	0,44%
15/01/2025	Dializzati	4	87	0,59%
15/01/2025	Emergenza in convenzione	5	147	0,74%
15/01/2025	Serv. sociale	4	92	0,59%
15/01/2025	Sierra	13	480	1,92%
16/01/2025	ADI estemporanea	1	338	0,15%
16/01/2025	Dializzati	2	43	0,29%
16/01/2025	Emergenza in convenzione	8	219	1,18%
16/01/2025	Manutenzione	1	35	0,15%
16/01/2025	Serv. sociale	10	270	1,47%
16/01/2025	Sierra	8	273	1,18%
17/01/2025	ADI estemporanea	1	193	0,15%
17/01/2025	Dializzati	2	60	0,29%
17/01/2025	Emergenza in convenzione	7	148	1,03%
17/01/2025	Manutenzione	3	107	0,44%
17/01/2025	Serv. sociale	3	95	0,44%
17/01/2025	Sierra	6	177	0,88%
18/01/2025	ADI in convenzione	6	103	0,88%
18/01/2025	Assistenza manifestazione	1	54	0,15%
18/01/2025	Dializzati	4	77	0,59%
18/01/2025	Emergenza in convenzione	11	212	1,62%
18/01/2025	Serv. interno	1	2	0,15%
19/01/2025	Assistenza manifestazione	12	231	1,77%
19/01/2025	Emergenza in convenzione	7	145	1,03%
19/01/2025	Serv. interno	1	26	0,15%
20/01/2025	ADI estemporanea	1	152	0,15%
20/01/2025	Dializzati	2	53	0,29%
20/01/2025	Emergenza in convenzione	10	256	1,47%
20/01/2025	Manutenzione	1	5	0,15%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
20/01/2025	Protezione Civile	1	30	0,15%
20/01/2025	Serv. sociale	3	123	0,44%
20/01/2025	Sierra	4	135	0,59%
21/01/2025	ADI estemporanea	2	201	0,29%
21/01/2025	Dializzati	2	50	0,29%
21/01/2025	Emergenza in convenzione	9	192	1,33%
21/01/2025	Manutenzione	1	32	0,15%
21/01/2025	Serv. interno	2	38	0,29%
21/01/2025	Serv. sociale	4	135	0,59%
21/01/2025	Sierra	8	395	1,18%
22/01/2025	ADI in convenzione	5	48	0,74%
22/01/2025	Dializzati	4	96	0,59%
22/01/2025	Emergenza in convenzione	7	183	1,03%
22/01/2025	Serv. sociale	5	150	0,74%
22/01/2025	Sierra	7	286	1,03%
23/01/2025	Assistenza manifestazione	1	42	0,15%
23/01/2025	Dializzati	2	40	0,29%
23/01/2025	Emergenza in convenzione	10	167	1,47%
23/01/2025	Protezione Civile	1	47	0,15%
23/01/2025	Serv. sociale	10	271	1,47%
23/01/2025	Sierra	10	328	1,47%
24/01/2025	ADI estemporanea	2	173	0,29%
24/01/2025	Dializzati	2	65	0,29%
24/01/2025	Emergenza in convenzione	11	243	1,62%
24/01/2025	Serv. sociale	3	96	0,44%
24/01/2025	Sierra	9	292	1,33%
25/01/2025	ADI in convenzione	6	68	0,88%
25/01/2025	Dializzati	4	79	0,59%
25/01/2025	Emergenza in convenzione	8	171	1,18%
26/01/2025	Emergenza in convenzione	3	105	0,44%
27/01/2025	ADI estemporanea	2	148	0,29%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
27/01/2025	Dializzati	2	53	0,29%
27/01/2025	Emergenza in convenzione	9	204	1,33%
27/01/2025	Serv. interno	1	16	0,15%
27/01/2025	Serv. sociale	4	83	0,59%
27/01/2025	Sierra	4	127	0,59%
28/01/2025	Emergenza in convenzione	10	186	1,47%
28/01/2025	Protezione Civile	2	103	0,29%
28/01/2025	Serv. interno	2	64	0,29%
28/01/2025	Serv. sociale	3	83	0,44%
28/01/2025	Sierra	8	231	1,18%
29/01/2025	ADI estemporanea	2	90	0,29%
29/01/2025	ADI in convenzione	3	121	0,44%
29/01/2025	Dializzati	4	94	0,59%
29/01/2025	Emergenza in convenzione	7	191	1,03%
29/01/2025	Serv. sociale	4	118	0,59%
29/01/2025	Sierra	6	205	0,88%
30/01/2025	Dializzati	3	74	0,44%
30/01/2025	Emergenza in convenzione	7	158	1,03%
30/01/2025	Serv. sociale	7	146	1,03%
30/01/2025	Sierra	9	313	1,33%
31/01/2025	Dializzati	2	64	0,29%
31/01/2025	Emergenza in convenzione	11	241	1,62%
31/01/2025	Manutenzione	1	69	0,15%
31/01/2025	Serv. sociale	3	110	0,44%
31/01/2025	Sierra	9	289	1,33%

TOTALE SERVIZI 678 19.672